
Z kola ven

Zvlášný škola

Jen tak se připaluju na střeše ústavu 
nebe je zatažený, kape mi na hlavu 
Jen tak si povídám sám se sebou 
nohy mi uřízli, tak už mě nezebou 

Vyhoďte mě z kola ven... 

Než mě sem dostali, jo, žil jsem si jako král 
z rodičů tahal prachy nikdy moc nedělal 
Teď játra kamenný a čelo studený 
kolik mi čárek zbejvá bez chlastu, bez ženy 

Vyhoďte mě z kola ven... 

V košili ústavní hovím si na míse 
nikdo mi flašku nedá, neřeknou napíj se 
Sestry mě oplachujou, starý a kyselý 
občas nám nosí vodu a řízky v neděli 

Vyhoďte mě z kola ven... 

Kolem se povídá, že už mám na mále 
sází se o cigára, kdy přijde finále 
Nechte si věnce svý, kytky jsou zbytečný 
se mnou si zazpívejte na cestě konečný 

Lepší je umírat vzajetí erotiky 
než někde v ústavu a nebo u motyky 
Je lepší skončit to ve vaně plný sektu 
než v leže na ARU, zkopanej od defektů 

Vyhoďte mě z kola ven...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

